
NÁVRH ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Zadavatel: Sport Česká Lípa, příspěvková organizace 

Číslo veřejné zakázky (dále jen VZ) 2/2023 

Druh zadávacího řízení II. kategorie VZMR 

Název VZ 
Dodávka nového osvětlení na Zimním stadionu ve Sportareálu 

Předmět VZ  
- technické zhodnocení budovy Sportareál, Barvířská 2690, Česká Lípa – dodávka nového osvětlení na 

zimním stadionu.  
 
Zdůvodnění zadání  
Dodávkou nového osvětlení dojde k nahrazení původního osvětlení, které již neodpovídá současným 
standardům a normám. Výměnou dosáhneme ekonomické úspory již od počátku instalace. 
Z ekonomického hlediska se jedná o úsporu, kdy současných 64 ks s výkonem 1000W (64000W) nahradí 
92 ks s výkonem 224W (20608W).   
 

 
 
Předpokládaná hodnota VZ  
600 000 Kč bez DPH, 726 000 Kč s DPH  

Informace o souladu zadání se schváleným rozpočtem:  
Navrhovaná veřejná zakázka je v souladu s rozpočtem zadavatele p. o. Sport Česká Lípa a bude hrazena 
částečně z  investičního příspěvku ve výši Kč 450 tis., jehož poskytnutí ZM schválilo dne 15. 11. 2023 a 
částečně z investičního fondu organizace ve výši Kč 150 tis., o jehož souhlas s čerpáním z IF organizace si 
PO Sport požádal RM. 
Návrh kvalifikačních a dalších požadavků zadavatele:  

1) doklady o oprávnění k podnikání v předmětu VZ - např. výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona,   

2) výpis z obchodního rejstříku, je-li do něj účastník zapsán, 
3) čestné prohlášení, že účastník nemá splatné závazky vůči zdravotním pojišťovnám, u nichž jsou 

pojištěni zaměstnanci, nemá splatné závazky na sociálním pojištění, nemá daňové nedoplatky 
vůči finančnímu úřadu. 

Další požadavky: 
       4) seznam obdobných dodávek/zakázek: požadovaný počet - 3 reference v období posledních 3 let na 
obdobná plnění. 
       5) přesná specifikace konkrétního nabízeného výrobku:  

• světelný tok min 31 000lm při proudu 1500mA a výkonu zdroje maximálně 230W, 
• svítidlo požadujeme variabilní: jak v širokozářiči, tak hlubokozářiči, asymetru i extraširokozářiči (90 

stupňů), 
• RAL9005 – černá prášková polyesterová barva, 
• svítidlo certifikováno na IP65, 
• celohliníkové svítidlo s extrudovanou slitinou ENAW 6060 T66, 
• DIODY s pouzdrem 50x50, 
• stmívatelný proudový zdroj (DALLI), 
• připevňovací držák – stavitelný na horizontální i vertikální uchycení (stavitelný ve 180 stupních  po 

max. 10 stupních), 
• okolní teplota – Ta=45 stupňů, 



2 

 

• ve třídě ochrany I., 
• výrobek musí být ve shodě s požadavky: ČSN EN 60598-2-5 ed. 2:2016 (EN 60598-2-5:2015), 

ČSN EN IEC 60598-1 ed. 7:2021 (EN IEC 60598-1:2021), ČSN EN IEC 55015 ed. 5:2020 (EN IEC 
55015:2019), ČSN EN 61547 ed. 2:2010 (EN 61547:2009), ČSN EN 61000-3-3 ed. 
3:2014+A1:2019 (EN 61000-3-3:2013+Al:2019), ČSN EN IEC 61000-3-2 ed. 5:2019+A1:2021 (EN 
IEC 61000-3-2:2019+Al:2021). 

 
       6) výše požadované jistoty za nabídku: požadovaná jistota se stanovuje na 8.000,- Kč. 
 
Návrh délky soutěžní lhůty (tj. lhůta, v níž mají účastníci podat nabídku) 
Lhůta podání nabídek od vyvěšení je 7 dní. 
 
Návrh hodnotících kritérií včetně metody hodnocení nabídek   
Jednokriteriální – nabídková cena včetně DPH. 
 
Návrh hodnoticí komise 

1) Ing. Jaroslav Češka, náhradník Tome Kostovský 
2) Lucie Tomanová, náhradník Marek Dzierža 
3)  

Návrh základních smluvních podmínek:  
a) Doba realizace: nejdříve od 1. 1. 2024, nejpozději do 31. 1. 2024. 

 

Návrh okruhu dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky:  
1) ELKAS spol. s r.o. - vejr.miroslav@elkas.cz, +420 731 622 724,  
2) SLV Czech s.r.o. – Ondrej.Podavka@cz.slv.com, +420 603 224 984,  
3) JAKUB a.s., kalenda.martin@jakub.cz, +420 605 875 010, 
4) ASPERA elektro s.r.o., petr.mraz@asperaelektro.cz, +420 608 569 506, 
5) KAMAT spol. s r.o., kamat@kamat.cz, +420 606 754 310 

 
Další informace 
 

 
V České Lípě dne: 13. 12. 2023  
 
Podpis navrhovatele:  
 
 
Schváleno vedením města dne:  
 
 
 
 
……………………………………                        …………………………………..                        ………………………………… 
       starostka města        I. místostarosta            II. místostarosta 
 
 


